

財團法人真耶穌教會臺灣總會 中區辦事處 函

地址：407006 臺中市西屯區福科路 718 號 7 樓  
電話：(04) 2463-0406 傳真：(04) 2463-0402  
電子信箱：tjc.central@gmail.com

受文者：彰濱小區各教會

發文日期：中華民國 114 年 3 月 11 日  
發文字號：真中區牧字第 114-039 號  
速 別：普通件  
密等及解密條件或保密期限：普通  
附件：會議紀錄

奉主耶穌聖名

主 旨：檢送彰濱小區職務會會議紀錄，請查照。

正本：彰濱小區各教會

副本：區負責人、關懷中區總會負責人、駐牧傳道

順 頌

以 馬 內 利

區負責 **趙宏仁**

簽 閱	教務負責人 (教牧.宣道.教育)	總務負責人 (事務.資訊)	財務負責人 (會計.出納)	長執	傳道
收文 辦理	承辦者：			年 月 日	字第 號

## 彰濱小區 114 年第 1 次職務人員會議記錄

時間：114 年 3 月 8 日晚上 7 時 30 分

地點：鹿和教會

主席：林但以理執事

記錄：林亞璇姊妹

出席人員：45 位

伸港：請假。

鹿和：許賢信、王瀛宣、王聖顯、黃秀惠、郭淑貞、張明文、林但以理

崙尾：黃四海、黃聖傑、黃雪芬、黃清準、李偉文、黃嘉霖

塭仔：黃仁正、黃富國、陳恩慈、黃敏常、蘇家威、楊靜宜、張淑娟、黃志明

草港：蕭順益、黃淑英、許益誠、陳政義、林亞璇、黃淑惠、張忠明、黃鴻博

和美：黃伊面、陳麗瓊、許俊清、陳泳全、黃雪惠、黃宏志、黃雅娟

鹿港：姚家福、許晨恩、林懷軒、施俊旭、姚敬謙、鄧仙蒂、郭雅玲

傳道：顏望仁、陳恩禧

### 一、主席報告：（略）

### 二、工作報告及工作計畫

#### （一）113 年下半年工作計畫執行及未執行情形：

##### 1. 十一月 03 日慕恩聯誼訪問南臺中教會（宣道小組）

執行情形：遊覽車的執勤時間現在都要在規定時間內，所以這次選擇鄰近地點，因行程較近，就有機會晚餐時間到新黑貓餐廳用餐，大家可以聯誼交通，很感謝神，報名人數由之前的 2 台遊覽車增加到 3 台遊覽車，這次的慕恩聯誼一切順利。

參加人數：福音人員 40 人，初信者 25 人，慕道者 42 人，共計 107 人。

##### 2. 十二月 08 日聖經講習會於草港教會（教牧小組）

執行情形：因跟中區的活動重疊，所以合辦，趙傳道用淺顯的模式介紹，讓大家可以更明白神觀。

講題：淺析聖經中的神觀

講員：趙宏仁傳道

彰濱小區報名 64 人，中區報名 9 人，共計 73 人。

#### （二）114 年上半年工作計畫執行情形：

##### 1. 二月 22 日詩歌聯誼於和美教會（成人詩班）（宣道小組）

執行情形：和美教會的停車不方便，有請各教會可以到教會附近麥仕佳的停車場停車，再由和美教會支付，停車費大約 1,500 元左右，有些教會則是奉獻！感謝主，因和美教會的空間不足，目前要重建會堂，也請大家幫忙代禱。

報名 227 人，實到 227 人。

##### 2. 三月 09 日福音茶會於崙尾教會（宣道小組）

執行情形：相關事宜已經聯絡完成，求神帶領。

見證：蕭仲伯弟兄 福因短獎：顏望仁傳道

報名 138 人，實到 112 人。

### (三) 114年下半年工作計畫：

- 1.114年彰濱小區各教會靈恩佈道會安排（附件一）。
- 2.六月08日事工人員講習會於崙尾教會（教牧小組）  
原定簡明瑞傳道主領，因簡傳道聖工的安排需要出國協助，改由趙英傑傳道主領。
- 3.七月20日福音茶會於草港教會（宣道小組）。
- 4.七月26日詩歌聯誼於鹿港教會（青教組詩班）（宣道小組）。
- 5.十一月慕恩聯誼訪問活動（11/16仁愛教會）：由宣道小組規劃，9月提出相關計畫。
- 6.十二月14日聖經講習會於塭仔教會（教牧小組），下次會議提出主題及講員。
- 7.彰濱小區宗教教育親子活動：由教育小組規劃。

### 三、小區財務報告：

核對：小區召集人/林但以理執事

製表人：黃清準

日期	科目	細目	收入	支出	餘額
		113.08.31 結餘			396,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(崙尾教會 A061238)	4,500		401,202
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(草港教會 A061239)	13,500		414,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(伸港教會 A061240)	5,000		419,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(和美教會 A061241)	13,000		432,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(鹿和教會 A061242)	7,000		439,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(鹿港教會 A061243)	7,000		446,702
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(塭仔教會 A061244)	2,500		449,202
113.11.03	代管小區收入	慕恩聯誼(黃富國 A061245)	3,104		452,306
113.11.03	旅運費	司機小費 1000*3 台		3,000	449,306
113.11.03	雜項費用	伴手禮		4,400	444,906
113.11.03	伙食費	早餐		5,604	439,302
113.11.03	伙食費	晚餐		49,440	389,862
113.11.03	旅運費	車資*3 台		35,650	354,212
113.11.03	小區支出	奉獻(南台中教會 A078066)		20,000	334,212
113.11.03	小區支出	奉獻(北台中教會 A091923)		5,000	329,212
113.11.03	保險費	保險費		5,961	323,251
113.12.08	旅運費	聖經講習講員旅運費(草港教會)		2,000	321,251
		<b>目前結餘：</b>			<b>321,251</b>

### 四、提案討論：

彰濱小區114年度宗教教育親子活動

- 1.活動日期：114/10/26（雨備：若遇雨天順延11/9、12/28擇一日舉辦）
- 2.活動地點：臺中市大甲區鐵砧山雕塑公園
- 3.活動內容：親子闖關遊戲，以二~三人一組集點方式闖關
- 4.參加對象：親子二~三人組隊（祖父母、父母+小孩）  
師生二~三組隊（教員+學員）

- 5.參加人數：預計約500~600人
- 6.關卡：一間教會負責一關，共七關
- 7.活動流程：09:00-09:30 開會式  
09:30-12:30 大地闖關遊戲（園區自由活動）  
12:30-13:00 閉會式（午餐）
- 8.活動紀念品：運動毛巾（各教會不同顏色），報名參加者一人一條，由草港教會負責（預計一條約100~150元）
- 9.活動預算：參考上次活動預算：除鹿和教會1萬，其他六間各教會2萬。  
先評估後下次會議再提預算表。
- 10.午餐及交通方式由各教會自行處理
- 11.各組工作負責名單：
  - (1) 播音管理：鹿港教會
  - (2) 美工海報：和美教會
  - (3) 獎品準備：伸港教會、塭仔教會
  - (4) 紀念品購置（運動毛巾）：草港教會
  - (5) 集點卡禮品兌換：崙尾教會、鹿和教會
  - (6) 活動開會式及閉會式的主領：請小區召集人邀請區負責

補充說明：鐵砧山屬於臺中市政府管理的，因我們人數較多，所以在兩個月前教育小組負責聯絡申請告知，另因附近停車格大都屬於免費的，遊客中心前是需收費的，我們人數較多，會再聯絡外包的廠商是否可以有優惠價！

## 五、臨時動議：

- 1.彰濱小區及彰員小區合辦百週年音樂會。（陳恩禧傳道提）  
說明：明年傳教 100 週年，希望有系列活動，由彰化區的兩個小區合辦一個音樂會，主要目的是傳教、宣揚福音。  
決議：不通過辦理
- 2.教區知道彰濱小區的活動辦理較豐富，建議可先搭配中區及總會辦理活動的行事曆為考量，才不會將資源分散出去！
- 3.原鄉團契於頂番國小辦理詩歌佈道會，由鹿和教會主辦、白沙教會協辦，4/13 下午 3:00 邀請彰濱小區各教會福音組支援分發傳單（地點在附近教會的社區）  
4/19 原鄉團契詩歌佈道會時間 19:30-21:30  
主題：認識教會  
福音短講：趙宏仁傳道  
悟性禱告：陳恩禧傳道

## 六、傳道勉勵：（略）

七、下次會議時間及地點：114年09月13日（星期六）晚上07:30，地點：鹿港教會

附件：114 年彰濱小區各教會靈恩佈道會安排

彰濱小區教會	上半年舉開日期(預定)	下半年舉開日期(預定)
伸港	3/18-3/23	9/16-9/21
鹿和	3/12-3/16	9/24-9/28
鹿港	3/25-3/30	9/23-9/28
和美	3/25-3/30	9/16-9/21
崙尾	4/11-4/13	10/10-10/12
草港	4/22-4/27	9/2-9/7
塭仔	4/30-5/4	10/8-10/12